LEI COMPLEMENTAR N.º 3.265, DE 9 DE ABRIL DE 2012.

Altera vencimento referente ao cargo de

Defensor Público previsto no Anexo I -

Quadro Geral de Pessoal da Lei n. 0 1488, 6

de janeiro de 1992.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova e eu

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O vencimento referente ao cargo de Defensor Público previsto no

Anexo I - Quadro Geral de Pessoal da Lei n. 0 1488, 6 de janeiro de 1992, fica fixado em três

mil e quatrocentos reais . ..---

a em vigor na data de sua publicação.

Mu icípi ae Santa uzia, 9 de abril de 2012.

. '

CAMARA MUNICIPAL DE SANlA LlJLlA

ESTADO DE MINAS GERAIS

. Proposição de Lei nº 14/2012 ·

"Altera vencimento referente ao cargo de . Defensor Público·

• previsto no Anexo I - Quadro Geral de Pessoal da Lei n. 0 1488, 6

de janeiro de 1992," ,.

A Câmara Municipal de Santa Luzia,_ Estado .çle Minas 'Gerais, no uso de s1:1as

· atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1 o O vencimento referente ao cargo de Defensor Público previsto

no Anexo I - Quadro Geral de Pessoal dei-Lei n.0 1488,· 6 de janeiro de. 1992, fica

fixado em três mil e quatrocentos .reais.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na. data de sua. publicação .

. Município de,Sahta Luz~a, 3 de ,abril d~ 2012.

"Vagner Guiné".·

Elias ariano de M
'

0 Secretário
.. ' ..

....,·~
' ' . ' ~ ~~

. Ã~

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-~
Telefax: (31) 3641-74221 Home Page: www.santaluziá.~am.mg.gov.br

.
•